
 
 

UCHWAŁA NR 150/2025 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego Nr 
IX/63/2025 z dnia 16.01.2025 r., Nr X/70/2025 z dnia 26.02.2025 r., Nr XI/76/2025 z dnia 26.03.2025 r.; 
XII/84/2025 z dnia 23.04.2025 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 118/2025 z dnia 
07.02.2025 r.; Nr 139/2025 z dnia 11.04.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 207 873 313,78 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 161 347 691,61 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 46 525 622,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ………………………………………….... 
 
Tomasz Miłowski ………………………………………….... 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2412



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2412



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2412


	UCHWAŁA NR 150/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-08T13:09:55+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




